



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403523, fax: +48 91 4403441, e-mail: mmaliszewska@ums.gov.pl

Znak: PO.II.370.ZZP-3.47.18

Szczecin, dnia 19.11.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Ochrona osób i mienia na nieruchomościach administrowanych przez Urząd Morski w Szczecinie

Dnia 16.11.2018 r. wpłynęły do Zamawiającego pytanie następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważną z rekomendacją Polskiego Związku Pracodawców Ochrona rekomendację wydaną przez Polską Izbę Ochrony?

Odpowiedź nr 1

Rekomendacje Polskiego Związku Pracodawców Ochrona oraz Polskiej Izby Ochrony Zamawiający będzie traktować jako równoważne.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga Polisy OC w przypadku udziału w przedmiotowym postępowaniu od wszystkich uczestników konsorcjum, czy wystarczające będzie spełnienie tego warunku przez jednego konsorcjanta?

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z treścią Rozdziału VI ust. 7 pkt 3a SIWZ w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek opłaconej polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej musi zostać spełniony w całości przez przynajmniej jednego Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Proszę o informację, czy Wykonawca określił minimalną ilość poszczególnych elementów infrastruktury dla poszczególnych obiektów, które mają zostać objęte ochroną, czy szacunek taki należy do oceny przez Oferenta?

Odpowiedź nr 3

W Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia, w ust. 8 pkt i **Części 1** zamówienia, oraz w ust. 6 pkt e **Części II** zamówienia, Zamawiający określił minimalną ilość urządzeń do zainstalowania przez Wykonawcę na nieruchomościach podlegających ochronie.

Zgodnie z treścią uwag zamieszczonych pod zakresem realizacji usługi dokładna ilość urządzeń systemów ochrony podlega ocenie Wykonawcy w uzgodnieniu z osobami wskazanymi przez Zamawiającego w załącznikach nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia dla każdej z części zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby w przypadku usterek systemów stanowiących własność Wykonawcy, wszelkie ich elementy były wymieniane i naprawiane na koszt Wykonawcy? Czy Zamawiający będzie partycypował w tych kosztach?

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z SIWZ – Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia - Zamawiający wymaga w przypadku usterek dokonywania na własny koszt i we własnym zakresie ewentualnych napraw urządzeń systemów ochrony, znajdujących się w obiektach i stanowiących własność Wykonawcy. Zamawiający nie będzie partycypował w takich kosztach.

Naprawa urządzeń stanowiących własność Zamawiającego wymaga określenia i przedstawienia Zamawiającemu zakresu robót, przy czym zakup nowych urządzeń i materiałów może być zrealizowany wyłącznie z zachowaniem procedur obowiązujących w tym zakresie Zamawiającego, który pokryje udokumentowane koszty nowych urządzeń, ich części i materiałów.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie że sygnały alarmowe pochodzące z systemów Sygnalizacji Włamania i Napadu nie muszą być monitorowane po łączu radiowym (na własnym wydzielonym paśmie) a wystarczą łącza komutowane w postaci np. GPRS i łącza telefoniczne lub GPRS i łącza GSM?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza, że sygnały alarmowe pochodzące z systemów sygnalizacji włamania i napadu nie muszą być monitorowane po łączu radiowym (na własnym wydzielonym paśmie) a wystarczą łącza komutowane w postaci np. GPRS i łącza telefoniczne lub GPRS i łącza GSM.

Z up. Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie
Zatwierdził
Paweł Szumny
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych